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PROGRAMACIO CURS 2013-2014

DATA
07-02-2014

14-02-2014

21-02-2014

28-02-2014

07-03-2014

14-03-2014

21-03-2014

28-03-2014

04-04-2014

11-04-2014

25-04-2014

02-05-2014

09-05-2014

23-05-2014

30-05-2014

06-06-2014

13-06-2014

CENTRE

CEIP José Soriano
Col-legi Fundacio Flors
IES Miralcamp
IES Broch i Llop
CEIP Cervantes
CEIP Concepci6 Arenal
Ntra. Sra. de la Consolacio
CEIP Angelina Abad
CEIP Pius XlI
CEIP Pasqual Nacher
CEIP Escultor Ortells
CEIP Escultor Ortells
IES Francesc Tarrega
CEIP Carles Sarthou
CEIP Botanic Calduch
Col-legi Santa Maria

Col-legi Bisbe Pont

PROGRAMA

La taronja ens agrada
tota primaria (excepte 4t)

Moltes coses de la nostra escola
tots els cursos

L’electronica de telecomunicacions actual
2n FP grau mitja

Frases fetes i expressions populars
3r d’ESO

La llibreta viatgera
6€é de primaria
Conte contat...
1r i 2n cicle de primaria

Amb tots vostés...
4t d’ESO

Coses nostres
infantil 5 anys, 1r, 2n, 3r i 4t de primaria

Les nostres receptes
5é Ai 5é B de primaria
Historietes i cangcons
infantil, 1r cicle i 5é de primaria
El llibre
5é Ai 5¢é B de primaria
La Panderola
3r i 4t de primaria

Curiositats sobre la figura de Francesc Tarrega
3r d’ESO del grup de Dramatitzacio i Teatre i 1r de batxiller

Els musics de Vila-real
infantil, 1r i 2n cicle de primaria
Una vida, una historia
Activitats del grup solidari
tots els cursos d’ESO

Les cangons de la nostra escola
tota primaria i secundaria

Les ones radiofoniques

estimulen seriosament la
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comunicacio i la creativitat
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